

# MINUTES OF MEETING



Meeting Title: **Bestyrelsesmøde Dansk QP Forum**

Date and Time: 02.JUN.2020

Location: AJ Vacines, Artellerivej, København

Participants: Mads Vestergaard Kusk, Bruce Madsen, Ulla Thinggaard

Absent: Hanne Jørgensen

Minutes taker: Malene Metz Mørch

Next meeting: 27.AUG

## Topics

No.	Topic	Conclusions
1.	Forberedelse af mødet med LMS samme dag	<p>Intentionen bag Dansk QP Forum er at etablere en pendant til The European QP Association, der giver QP'ere mulighed for at udveksle erfaringer, diskutere de nyeste lovgivningsmæssige krav og støtte en harmoniseret tilgang. Vi ønsker et forum, hvor så mange som muligt kan deltage uanset faglig forankring. Dog skal det lige nævnes, at Pharmadanmark tager sig af al administration for denne den nye forening - uden nogen bindinger i den henseende.</p> <p>Vi vil meget gerne også i dialog med Lægemiddelstyrelsen og håber, at I vil se denne forening som en fordel med én indgang til danske QP'ere. Vil gerne høres og vil gerne kontaktes for at høres Kontaktperson hos dem - er Thomas til MMM</p> <p>Møde om hvad de ser om QP'erne - på årlig basis som fælles uddannelse - hvilke obsere og hvor skal man stramme op - påvirke retningen</p> <p>Ønske om at afholde et gå-hjemmøde til oktober - med LMS som aktiv spiller - se nedenfor for temaer</p>
2.	Tilbagemeldinger om ønske til "Lead rollen" for arbejdsgrupperne	Der mangler til nogen af grupperne
3.	Gå-hjemmøde i oktober - sende spørgsmål før mødet - fra undergrupperne - minus 42 og 43 - 06.OKT?	<p>LMST EU/FDA -</p> <p>Brexit - sammen med DA, Dansk Erhverv evt jurister fra firmaerne - ved LMS hvem der er gode at tage fat i</p> <p>Corona - ex elektronisk signatur og signaturer - hvad gjorde virksomheden - hvad med virtuelle inspektioner</p> <p>½ time - Trends og kemien omkring inspektioner - ex sopper - som er alt for lange og ikke giver mening. Der vil blive defineret et årligt fokus</p> <p>Nye områder</p>

### Actions

No.	Action	Resp.	Deadline
1.	MMM sende mail ud med rykker for arbejdsgruppe leads	MMM	Næste møde